



# BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA N.I.T. 800165804 ORDEN DE COMPRA

## Dispapeles S.A.S

N.I.T. 860028580

Atte: NELSON CALDERON ALGARRA

nelson.calderon@dispapeles.com

Teléfono: +1 (571) 643-9000

Número de Orden **75913**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Derivados del papel carton y corrugado**  
 Fecha de Emisión **14/09/21**  
 Fecha de Vencimiento **06/10/21**  
 Comprador **John Ricardo Vega Quintero**  
 Ordenador del gasto **Angela Hernandez Sandoval**  
 Supervisor **Hernando Rodríguez Orozco**  
 Teléfono **3125677631**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales **Estampilla pro UPTC, equivalente al 1% del valor total de la orden antes de IVA.**  
 Justificación **Compra de papel bond laser blanco de 75 gramos tamaño oficio, cajas para archivo y carpetas tipo 4 aletas, con destino a los Despachos Judiciales de los Distritos de Tunja, Santa Rosa de Viterbo y Yopal; Consejo Seccional de la Judicatura de Boyacá y Casanare y Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Tunja.**

### Enviar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL  
 DESAJ TUNJA  
 Tunja, Parque Industrial del  
 Oriente, Bodega No. 5. En Yopal  
 Carrera 14 No. 13.60  
 Tunja, Parque Industrial del  
 Oriente, Bodega No. 5. En Yopal  
 Carrera 14 No. 13.60

### Facturar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL  
 DESAJ TUNJA  
 Tunja, Parque Industrial del  
 Oriente, Bodega No. 5. En Yopal  
 Carrera 14 No. 13.60  
 Tunja, Parque Industrial del  
 Oriente, Bodega No. 5. En Yopal  
 Carrera 14 No. 13.60

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 40321 dpc01--50-Papel bond 75g oficio caja x 10 CDP 11921 resmas	300	Caja x 10 resmas	100.797,10	30.239.130,00
2	CDP 40321 dpc01--22-Caja para archivo referencia x-300	2000.0	Unidad	5.285,45	10.570.900,00
3	CDP 40321 dpc01--22-Caja para archivo referencia x-300 CDP 11921 300	8000.0	Unidad	5.014,36	40.114.880,00
4	CDP 11921 dpc01--89-Carpeta tipo 4 aletas en cartulina blanca tipo esmaltado/couché (C1S)	7000.0	Unidad	678,75	4.751.250,00
5	CDP 40321 dpc01--IVA CDP 11921	1.0	Unidad	16.278.470,40	16.278.470,40
					<b>101.954.630,40 COP</b>